RYSZARD KOZIOLEK, Wstep 7

IRENEUSZ KANIA, Mechaniczna doskonatos¢ 13
MICHAL ZABLOCKI, Honor i gra w tapki 25
WOJCIECH PLEWINSKI, Zdjecia urodzinowe 37
JUSTYNA BARGIELSKA, Struny pierwotne 51
JERZY JARNIEWICZ, Ryzyko osobiste 63
JUSTYNA CZECHOWSKA, Nobel i tatar v d
LUKASZ ORBITOWSKI, Tysigc stéw dziennie 89
MALGORZATA LEBDA, Krowy sq dobre 103
MICHAL GLOWINSKI, Lek przed zamknigciem 115
KRYSTYNA DABROWSKA, Element intymny 129
RYSZARD KOZIOLEK, Skoki cisSnienia 143
RENATA PRZEMYK, Zréb, matka, z tego piosenke 157
WIRGINIA SZMYT, Pigc godzin na stojgco 171
JAN MLYNARSKI, Dancing, salon, ulica, przebdj 185

BEATA STANKIEWICZ, Inna komunia 199



TEODOR SEGIET, Golebie dusze

BETTINA BERES, On, ona, ono

MATEUSZ JANISZEWSKI, Choroba na morze
AGATA BRACHOWICZ, Koriskie zdrowie
MARCIN KRZYZANSKI, Certyfikat od borsuka
AGNIESZKA SMOCZYNSKA, Cdrka dancingu
RAFAL MARSZALEK, Bzik szachowy
GABRIELA MUSKALA, Po muchomorach
JAGODA SZELC, Krecica

JAN RACZKA, Co$ do przytulania

211
223
233
245
257
269
281
295
307

321



